2019 年临洮县新添镇高标准农田建设项目招标文件

补遗澄清

各投标人：

经研究，对 2019 年临洮县新添镇高标准农田建设项目招标文件

做如下补遗澄清：

1、招标控制价：人民币（大写) 伍佰柒拾柒万肆仟肆佰零玖元

玖角伍分 （¥：5774409.95 元）

2、工程量清单详见附件。

附件：2019 年临洮县新添镇高标准农田建设项目工程量清单

3、原开标时间为2019 年 10月 22日 11:10,现变更为 2019年 10

月 29 日 10:00.

4、原开标地点：陇西县公共资源交易平台第一开标厅，现变更

为陇西县公共资源交易平台第二开标厅

其余内容不变。

招 标 人：通渭县农业产业扶贫开发有限责任公司

地 址：临洮县洮阳镇文峰西路统办二号楼 622 室

联 系 人：张辽

联系电话：15352048062

招标代理机构：甘肃砺锋项目管理咨询有限公司